
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jiří	VALÍK

Název	práce Specifika	podnikatelského	záměru	v	pohybových	aktivitách	a
tělovýchově

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Na	bakalářské	práci	je	vidět,	že	byla	zpracovávána	ve	velké	časové	tísni.	Obsahuje	tak	spoustu
překlepů	a	stylistických	chyb.	Ve	finanční	části	občas	chybí	provázanost	jednotlivých	dokladů	či	se
objevují	chyby	ve	výpočtech	(například	při	výpočtu	rentability	je	dosazen	výsledek	hospodaření
prvního	roku	místo	průměrného	výsledku	hospodaření).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Při	výpočtech	jste	uvažoval	s	diskontní	sazbou	8	%.	Jaké	způsoby	stanovení	diskontní	sazby	se
obvykle	při	hodnocení	efektivnosti	investičních	projektů	používají?
2)	Jaký	vliv	by	na	výpočty	čisté	současné	hodnoty,	rentability	investice	a	diskontované	doby
návratnosti	mělo	financování	prostřednictvím	bankovního	úvěru?

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


